



Ulrik Kähler Holding ApS

Nordkrog 8, st.
2900 Hellerup
CVR-nr. 33593538

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Ulrik Kähler Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ulrik Kähler Holding ApS

Nordkrog 8, st.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 33593538

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ulrik Kähler Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed indenfor sundhedssektoren, samt eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 165 t. kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		111.738	41.712
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(167.860)
Andre finansielle indtægter		99.570	(24.362)
Andre finansielle omkostninger		(439)	(197)
Resultat før skat		210.869	(150.707)
Skat af årets resultat	1	(45.904)	(3.817)
Årets resultat		164.965	(154.524)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		126.800	0
Overført resultat		(17.135)	(154.524)
Resultatdisponering		164.965	(154.524)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		154.278	154.278
Finansielle aktiver	2	154.278	154.278
Anlægsaktiver		154.278	154.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.456	34.826
Udskudt skat		4.700	5.932
Andre tilgodehavender		0	8.066
Tilgodehavende selskabsskat		0	19.746
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	39.038	10.423
Tilgodehavender		72.194	78.993
Andre værdipapirer og kapitalandele		642.752	575.825
Værdipapirer og kapitalandele		642.752	575.825
Likvide beholdninger		54.454	21.586
Omsætningsaktiver		769.400	676.404
Aktiver		923.678	830.682

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		722.547	739.682
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	0
Egenkapital		857.847	819.682
Bankgæld		544	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.070	0
Skyldig selskabsskat		20.290	0
Anden gæld		8.927	0
Kortfristede gældsforpligtelser		65.831	11.000
Gældsforpligtelser		65.831	11.000
Passiver		923.678	830.682

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	739.682	0	0	819.682
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(126.800)	0	(126.800)
Årets resultat	0	(17.135)	126.800	55.300	164.965
Egenkapital ultimo	80.000	722.547	0	55.300	857.847

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	44.672	1.749
Ændring af udskudt skat	1.232	2.068
	45.904	3.817

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	292.133	154.278
Kostpris ultimo	292.133	154.278
Opskrivninger primo	(292.133)	0
Opskrivninger ultimo	(292.133)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	154.278

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet består pr. 31.12.2019 af tilgodehavende hos anpartshaver på 39 t.kr., hvilket er i strid med selskabsloven. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,05 % p.a. svarende til den officielle udlånsrente med tillæg efter bestemmelserne i renteloven.
